
ZARZĄDZENIE NR VII/378/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji robót budowlanych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z odstąpieniem przez Wykonawcę od wykonania umowy na realizacje zadnia inwestycyjnego 
pn: „Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów - przebudowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Czołna gm. Baranów" powołuję Komisję do  przeprowadzenia inwentaryzacji robót 
budowlanych i przejęcia od Wykonawcy placu budowy.

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą przedstawiciela Zamawiającego, inspektorzy nadzoru 
inwestorskiego oraz przedstawiciele Wykonawcy.

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 5 kwietnia 2018 roku na terenie placu budowy w miejscowości Czołna.

§ 4. Komisja przeprowadzi inwentaryzację zgodnie z postanowieniami umowy w sprawie zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania opisanego w §1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E36239AC-5350-4AC6-B89B-9DBCB12CC5D7. Podpisany Strona 1




